EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0059/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGNALDO DE MATTOS 636.551.529-49 7.714.567-2 001568 GUARATUBA
2 ALEX DOS SANTOS FREITAS 051.713.649-07 7.228.254-0 5753 MATINHOS
3 ANTONIO CARLOS IGLESIAS CANHA 306.166.629-04 7.673.714-2 001390 CASTRO
4 ANTONIO CARLOS IGLESIAS CANHA 306.166.629-04 7.717.824-4 001391 CASTRO
5 ANTONIO CARLOS IGLESIAS CANHA 306.166.629-04 7.717.825-2 001392 CASTRO
6 ANTONIO ELIAS PAZ 412.868.719-72 7.227.912-3 83775 ANTONINA
7 ASSOCENORTE-ASSOCIAÇÃO DE CERAMISTA DO NORTE

DO PARANA
78.012.903/0001-80 7.332.503-0 91320 JATAIZINHO

8 CLARICE SCHULLER 990.825.359-04 7.717.999-2 001168 CASTRO
9 CONTRAFERTIL-ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES

DE FERTILIZANTES DE PG
99.749.578/0001-51 7.411.446-6 86767 PARANAGUA

10 FABIANO LUIZ CUNHA PEREIRA 037.669.999-07 7.228.268-0 001728 PARANAGUA
11 FRANCISCO LEME CORREA 319.384.349-00 7.227.905-0 78612 MORRETES
12 JAIR OLIVEIRA CORDEIRO 233.885.019-04 7.227.914-0 83418 ANTONINA
13 JOÃO CESAR MENDES 340.973.849-53 7.227.901-8 83771 ANTONINA
14 JOÃO EDSON SILVA GEQUELIN 572.010.809-20 7.136.791-6 89904 CAMPO LARGO
15 JOÃO PAULO VIERA 653.925.409-10 7.717.331-5 002863 TERRA ROXA
16 JOSE BETO DOS SANTOS R.G:6.340.118-8 7.333.838-7 83297 MATINHOS
17 JOSE CARLOS DOS SANTOS BORGES 492.584.519-53 7.714.571-0 001566 GUARATUBA
18 JOSE GILBERTO GALVÃO 338.708.709-82 7.718.000-1 001356 IPIRANGA
19 JOSE STANISLAL FABIANO DO NACIMENTO 075.891.729-52 7.228.264-7 001727 PARANAGUA
20 LIZETE JUSTIMIANO DEGUES 036.069.409-80 7.382.702-7 78206 GUARATUBA
21 MARINUS TEUNIS HAGEN FILHO 547.623.409-87 7.718.772-3 4405 ARAPOTI

22 MAURICIO PEREIRA 732.981.749-04 7.311.422-5 94423 MATINHOS
23 ODAIR CLAUDINO LEITE 838.462.209-49 7.382.801-5 78230 GUARATUBA
24 RAFAEL CANEPARO GOMES DE ANDRADE 03.585.464/0001-03 7.382.750-7 92419 GUARATUBA
25 RODINEI DA SILVA DUARTE 868.770.899-87 7.382.700-0 68323 GUARATUBA
26 RODRIGO OCTAVIANO SANTANA 032.797.469-90 7.411.616-7 68956 PARANAGUA
27 TETSUHARU NASSUNO 056.455.499-53 7.228.152-7 8716.8 PARANAGUA
28 WNDERLEI DALZOTTO PEREIRA 338.183.719-20 7.718.513-5 5046 IVAI
29 YOROME MARQUES 443.661.089-68 9.778.802-2 90666 PARANAVAI

Curitiba, 03 de Junho de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI